ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К КОЛЛЕКТИВНОМУ
ДОГОВОРУ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 20 «Жемчужинка» муниципального образования

город-курорт Анапа

на 2023 -  2026 год(ы)

принятому на собрании трудового коллектива протокол № 1 от 01.03.2023г.

уведомительная регистрация коллективного договора № 8- Г от 06.03.2023 года

Общим собранием трудового коллектива протокол № 6 от 01.12.2023 года
решили: На основании статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации
внести изменения в п 5.1.1. раздела 5. «Оплата и нормирование труда»
Коллективного договора МАДОУ д/с 20 «Жемчужинка» МО г-к Анапа на 2023-
2026гг от 03.03.2023г изложив в следующей редакции раздел

V. Оплата и нормирование труда

«5.1.1 Заработная плата выплачивается работнику 10 и 25 числа каждого
месяца (не реже чем каждые полмесяца) как правило в месте выполнения им
работы либо переводится в кредитную организацию, указанную в заявлении
работника, на условиях, определенных коллективным договором или трудовым
договором. Работник вправе заменить кредитную организацию, в которую
должна быть переведена заработная плата, сообщив в письменной форме
работодателю об изменении реквизитов для перевода заработной платы не
позднее чем за 15 рабочих дней до дня выплаты заработной платы.»

Государе-.
Кр:

«Центр занятее
У в е дои итеа ь к а:

кмое учреждение
:сго криЯ

населения города Анапа»
;агистрацйя коллективного

соглашения
:з LT

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 20 «Жемчужинка» муниципального образования г-к Анапа

Выписка из протокола
общего собрания работников

от 01.12.2023г. № 6  г-к Анапа

Председатель_________  Бекирова О.П.
Секретарь__________ Степаненко Е.А. /

Всего численность работников: 71 чел.
Присутствовали: 62 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

На основании статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации
внести изменения в п 5.1.1. раздела 5. «Оплата и нормирование труда»
Коллективного договора МАДОУ д/с 20 «Жемчужинка» МО г-к Анапа на
2023-2026гг от 03.03.2023г.

ГОЛОСОВАЛИ: щ
[И

за 62 чел., 1»
воздержались 0 чел. 3-

РЕШИЛИ:

Внести изменения в п 5.1.1. раздела 5. «Оплата и нормирование труда»
Коллективного договора МАДОУ д/с 20 «Жемчужинка» МО г-к Анапа на
2023-2026гг от 03.03.2023г. изложив в следующей редакции»

IM

т

Председатель

Секретарь

О.П Бекирова

Е.А Степаненко

ш
чо
ме
не

3

прошито и

г

ЛИСТОВ

Заведующий МАДОУ д/с
«Жемчужинка » МО
Яковлева 'Г.В.